
令和３年５月１０日

教育振興会役員・保護者・生徒の皆様へ

石川県立金沢中央高等学校教育振興会

会 長 坂 本 勝

石川県立金沢中央高等学校

校 長 井 波 充 洋

教育振興会理事会および総会の中止について

新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

５月６日に開催されました石川県新型コロナウイルス感染症対策本部において、「石川

非常事態宣言」が発出され、また、金沢市を対象として「まん延防止等重点措置」の適用

の国への要請が行われました。対象期間については、５月２５日までとされているものの、

６月５日（土）に本校で開催予定の教育振興会理事会および総会をはじめとした当日の全

ての行事について安全性を考慮し実施を検討した結果、開催は中止させていただくことと

いたしました。

皆様には社会情勢を踏まえ、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

なお、当日配付予定の資料につきましては、お子様を通じて後日お渡しいたしますので、

書面をお読みになられた上でご意見を頂戴いたしたいと存じます。

※６月５日（土） 授業日 → 休業日

６月７日（月） 代 休 → 授業日

上記のとおり変更となります。


